
 

令和２年 9 月 17 日 

沖ト協発第 80 号 

会員事業者 各位 

 

（公社）沖縄県トラック協会会長  

 (公 印 省 略)   

 

「標準的な運賃」普及セミナー開催のお知らせ 

 

 平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会では、本年４月に国土交通省から告示された「標準的な運賃」の考え方やその適

用方法などについて、会員事業者に普及を図り、荷主との交渉に活用いただくため、標記セミナ

ーを下記のとおり開催いたします。 

 ご多用の折りとは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 令和２年１0月 1４日（水） １４：００～１６：3０（受付１３：3０開始） 

２．場所 九州沖縄トラック研修会館 ５階 第 1研修室（大） 

３．内容 （１）『標準的な運賃』の告示の概要について 

        講師：内閣府沖縄総合事務局 運輸部陸上交通課 課長補佐 當眞 嗣章 氏  

  （２）『標準的な運賃』の告示内容及び活用方法について 

        講師：株式会社運輸・物流研修室 取締役フェロー 小野 秀昭 氏 

４．対象者 経営者又は運行管理者等 

５．受講料 無料 

６．募集人数 定員 70名（１事業者１名までのお申込となります） 

       ※別途動画配信も行う予定となっております。 

７．申込期限 令和２年１０月９日（金） ※定員になり次第締め切ります 

８．申込方法 別添の「参加申込書」をご記入の上、記載のＦＡＸ番号までお申し込みください。 

９．主催 （公社）全日本トラック協会 ／ （公社）沖縄県トラック協会（共催） 

 

 

以上 

  



（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 あて 

ＦＡＸ 098-863-3591 〈締 切 日〉 令和 2 年 10 月 9 日（金曜日） 

 

「標準的な運賃」普及セミナー 参加申込書 

 

会社名 
 

TEL     －    －     FAX     －    －     

住 所 

 

参加者 

（所属営業所）          （氏名） 

 

FAX送信ご担当者氏名                     

 

 

セミナー日時、会場等 

 

日時 令和 2 年 10 月 14日（水） １4：００～１6：3０（受付１３：3０開始） 

場所 九州沖縄トラック研修会館 5階 第１研修室（大） 

住所 沖縄県那覇市港町 2-5-23 電話：098-863-0280 FAX：098-863-3591 

 

※定員について、感染防止のため規模を縮小して開催いたします。 

※新型コロナ感染ウイルス感染症の影響により、開催の延期又は中止となる場合がございま

す。 

※感染予防対策として、マスクの準備・着用をお願いします。 

※講習会当日は縦列で駐車しますのでセミナーの終了時間までは途中退出できません。途中退

出される可能性のある方はお近くのコインパーキングをご利用いただくか、または公共交通

機関をご利用ください。 

※当日は会場駐車場が大変混雑し、駐車できない場合もございます。ご了承ください。 

 

セミナーに関するお問い合わせ先 

 

（公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 電話：098-863-0280 


